2

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 47 -CV/HĐTN
“V/v tham gia cuộc thi ảnh thời sự, nghệ thuật “Quân khu 7-75 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày   tháng   năm 2020

   Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.
	Căn cứ công văn số 210-CV/TĐTN-BTG-TTNTH ngày 15/7/2020 của BTV tỉnh Đoàn về việc tham gia Cuộc thi ảnh “ Quân khu 7-75 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”. Để cuộc thi được triển khai rộng rãi trong cán bộ đoàn, ĐVTN, các tầng lớp nhân dân. BTV huyện Đoàn đề nghị BTV Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc thực hiện nội dung sau:
	Tích cực tuyên truyền, triển khai cuộc thi trong các cơ sở Đoàn, cán bộ Đoàn, Đoàn viên thanh niên và các tầng lớp nhân dân tham gia cuộc thi. (Có thể lệ kèm theo).
	Các tác phẩm dự thi Gửi về phòng chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, thời gian nộp tác phẩm từ nay đến trước ngày 24/10/2020.
[bookmark: _GoBack]	Trên đây là Công văn về việc tham gia cuộc thi ảnh “Quân khu 7-75 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành” của BTV huyện Đoàn./.

	Trân trọng !
[bookmark: _Hlk34312891]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện  Đoàn;
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Điểu Khôn